

Leth Econometrics Advisors ApS

Skæring Strandvej 12
8250 Egå
CVR-nr. 33757689

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2017

Dirigent

Navn: Casper Hasse Leth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leth Econometrics Advisors ApS
Skæring Strandvej 12
8250 Egå

CVR-nr.: 33757689

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Casper Hasse Leth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forvalte selskabet egen kapital/formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for selskabets regnskabsår udviser et overskud på 108 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabet har leveret administrative og regnskabsmæssige ydelser mv. til Rational Aktieinvestering A/S, der er indtrådt i frivillig likvidation i foråret 2017. Selskabets formål er herefter at forvalte selskabets egen kapital/formue.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		163.733	218.348
Personaleomkostninger	1	(24.500)	(90.304)
Driftsresultat		139.233	128.044
Andre finansielle omkostninger		0	(160)
Resultat før skat		139.233	127.884
Skat af årets resultat	2	(30.791)	(28.357)
Årets resultat		108.442	99.527
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50.600
Overført resultat		108.442	48.927
		108.442	99.527

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	65.408
Tilgodehavender	0	65.408
Andre værdipapirer og kapitalandele	333.040	0
Værdipapirer og kapitalandele	333.040	0
Likvide beholdninger	95.441	320.264
Omsætningsaktiver	428.481	385.672
Aktiver	428.481	385.672

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		157.886	49.444
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>282.886</u>	<u>225.044</u>
Skyldig selskabsskat		67.437	36.646
Anden gæld	3	<u>78.158</u>	<u>123.982</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.595</u>	<u>160.628</u>
Gældsforpligtelser		<u>145.595</u>	<u>160.628</u>
Passiver		<u>428.481</u>	<u>385.672</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	49.444	50.600	225.044
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	108.442	0	108.442
Egenkapital ultimo	125.000	157.886	0	282.886

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	24.500	89.925
Andre omkostninger til social sikring	0	379
	24.500	90.304
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.791	28.357
	30.791	28.357
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	65.405
Andre skyldige omkostninger	78.158	58.577
	78.158	123.982
